Директору
ТОО «Расчетный сервисный центр»
Бернатавичус А.Ю

	От____________________________________________
(наименование организации)
Адрес_________________________________________    ______________________________________________
(юридический адрес)
Конт. тел______________________________________
Email__________________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack][bookmark: 2377672836]Прошу Вас заключить договор электроснабжения для потребителей использующих электрическую энергию не в бытовых нуждах, на объект _________________________________________________, расположенный по адресу___________________________________________________________
Также даю согласие получать уведомления, письма, претензии путем отправки:
[bookmark: 2377672840][bookmark: 2377672839]на электронную почту _______________________________________________;
на сотовый телефонный номер ________________________ (SmS, WhatsApp, Telegram и т.д.);

Прилагаю копии следующих документов:
1._________________________________________
2._________________________________________
3._________________________________________
4._________________________________________
5._________________________________________

						Подпись________________
                                                                   (печать, при ее наличии)